P. 265. ad fragm. 254. corrige „articulum post παρόν.”

P. 267. ad fragm. 268. Nemesii verba haec sunt: *quæcavimus;*

σικᾶς γὰρ δοσῶντες τυπος πάσχοντας πυστελλόμεθα, ὡς εἴρηται καλῶς καὶ Μενάνδρῳ τῷ, φοβούμενοι etc.

P. 267. Fragmentum 269. recte opinor Epicharmo tribuit Stobaeus.

P. 269. ad fragm. 281. Post ἐνθάδ' ἡξομεν sequebatur fortasse apud Menandrum χῆμεῖ, ut sensus hic sit: eo h. e. ad sepulcrum vel mortem, de qua in iis quae perierunt, sermo fuerit, *eo venere ad unum omnes, eo nos quoque veniemus.*

P. 271. ad fragm. 289. pro Ἡρως corrige Ἡρωι. Fort. scripserat Menander: Πάτερ, ποιησεις etc.

P. 271. l. 16. a f. Scr. εἰς τάκαθαρτα λοιμός.

P. 272. ad fragm. 292. Porsonus apud Dobreum ad Arist. p. 375. corrigit: οὐχ ὅτεν ἀπωλομεσθ' ἵσως σωθεῖμεν ἄν. Ipse autem Dobreus ad Porsoni Tracts and Misc. crit. p. 382. οὐχ ὅτεν ἀπολλύμεσθα καὶ σωθεῖμεν ἄν. Eaque conjectura menti meae obversabatur, cum Porsonum quoque alicubi καὶ inseruisse dicerem. Ceterum nunc non dubito quin in Menandro, qui centies Atticismi leges severiores migraret, etiam σωθείμεν servari debeat. Nihil igitur mutandum videtur.

P. 273. ad fragm. 300. Choeroboscus MS. apud Buttmanum ad Platonis Menon. Exc. I. p. 70. τὸ γὰρ παρ' ἥμιν βαρυνόμενον ἐν τῷ Μενάνδρῳ, Εἶπον δὲ τί ποιεῖν μέλλετε, ἀντὶ τοῦ εἰπέ, προτίνα ἀσφίστου, ἀπὸ τοῦ εἴπα, προστακτικόν ἔστιν, ὁπότε ἔτιψα τύγον. Vide subtiliter de hac aoristi forma disputantem Buttmanum l. l.

P. 274. ad fragm. 305. Recte, opinor, Buttmannus φράγμα corrigit pro φράγμα. — Ibid. ad fragm. 306. Pro τιόχῳ, quae Codicis est lectio, memini nescio quem corrige πόλω.

P. 282. Dele fragmentum 343. Recte enim monet Buttmannus in Tertulliani verbis revocandam esse veterem lectionem *Maeandrico fluxu*, quod Salmasius in *Menandrico fluxu* mutaverat. — Ibid. l. 13. corrigit *Telinam*. De unguento τηλίῳ adde *Athenaeum* Lib. V. p. 195. e. et XV. p. 689. a.

P. 286. l. 5. a fine. In Photii loco casu edidi εὐ τὸν μάρτυρα πρὸ καὶ τὸν μ. In eo, qui continuo sequitur, loco Photii corrigendum πονολήστας, ut bene monuit Coray ad Plutarchi Vit. T. V. p. 401.

P. 288. med. In Photii loco ante φυτίσματα adde αρτιελινού τά, ut recte editur.

P. 292. in. Post κορυζῶντα (sic ertim scripsi ex emendatione Kusteri pro κορυζούσα) excidit: Μέραρδος. Pro κορυζῶντα fort. legendum: βουκορυζῶντα.

P. 299. l. 4. corr. ΘΕΜΙΣΤΟΚΛΗΝ.

P. 317. l. 6. Respicit ad hoc proverbium etiam Nicerophorus Greg. Hist. Byzant. p. 665. B. δρυὸς πεσούσης πάσιν ἔξειν ἔντευτοθατι.

P. 322. l. 14. Vocem ὑπέρθεος, de qua dubitabat Schaeferus l. c., habes in Exposit. rhet. in Miscell. Havn. II. 1. p. 170.